様式第１号（第５条関係）

年  月  日

東伊豆町長          様

住 所

申請者

氏 名

木造住宅耐震補強助成事業費補助金（補強計画一体型）交付申請書

 補助金の交付を受けたいので、東伊豆町木造住宅耐震補強助成事業費補助金（補強計画

一体型）交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 所在地

２ 建築年次       年  月

３ 延べ面積       ㎡（１階     ㎡、２階     ㎡）

４ 着手（契約）予定日    年  月  日、完了予定日    年  月  日

５ 耐震診断結果（補強前の耐震評点） X方向      Y方向

実施事業名等（該当するものを○で囲む）

  ・わが家の専門家診断事業（    年度実施）・その他（           ）

 診断者 氏 名

    資 格 静岡県耐震診断補強相談士 第               号

          （  級）建築士   （      ）登録 第      号

          建築士事務所名（                     ）

          （  級）建築士事務所（      ）登録 第      号

６ 耐震補強計画及び耐震補強工事

設計者 氏 名

資 格 静岡県耐震診断補強相談士 第               号

          （  級）建築士   （      ）登録 第      号

          建築士事務所名（                     ）

          （  級）建築士事務所（      ）登録 第      号

  施工者 氏 名

      資 格 建設業の許可（       ）第             号

          営業所名  （                      ）

 耐震補強計画見積額              円（税抜）

耐震補強工事見積額              円（税抜）

７ 補助申請額              円

《添付書類》

１ 耐震補強計画の策定に要する経費の見積書の写し

２ 耐震補強工事に要する経費の見積書の写し

３ 耐震診断結果報告書の写し

４ 付近見取図（縮尺2,500分の１以上の地図）

５ 耐震補強工事予定建築物の配置図及び各階平面図（補強前後）

６ 静岡県耐震診断補強相談士登録証の写し

７ 昭和56年5月31日以前に建築したことを証明する次に掲げるいずれかの書類の写し

(１) 建築確認通知書

(２) 固定資産課税台帳登録証明書(家屋)

(３) 家屋登記簿謄本

８ 住宅の所有者を証明する次に掲げるいずれかの書類の写し

(１) 固定資産課税台帳登録証明書(家屋)

(２) 家屋登記簿謄本

９ 高齢者等の居住する住宅の場合は次に掲げるいずれかの書類

(１) 居住者全員が当該事業完了までに65歳以上となることが確認できる住民票の写し

 (２) 障害者等であることが確認できる書類の写し

  ア 身体障害者手帳

  イ 介護保険被保険者証

  ウ 療育手帳又は精神障害者保健福祉手帳

１０ 在宅避難を促進する住宅の場合は次に掲げる書類

(１) 居間及び寝室にある家具の配置、家具の高さ、出入口、座る場所及び就寝場所か

ら、転倒する危険性のある家具の有無が確認できる図面等

(２) 耐震補強ＰＲの実施計画書（様式第２号）

１１ その他町長が必要と認めたもの